
INSTITUTO SALVADOREÑO DE TRANSFORMACION AGRARIA 

Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional No. 9463 
ORDEN DE COMPRA DE BIENES, OBRAS Y/O SERVICIOS 

Solicitud No.: Fecha: 


Unidad Solicitante: 


Para ser utilizado en: 


Señor Proveedor: 

Rogamos suministrar a éste Instituto, las mercaderías y/o servicios siguientes: 

CANTIDAD UNIDAD 
MEDIDA 

TOTAL 

DESCRIPCION DEL BIEN, OBRA Y/O SERVICIO PRECIO 
UNITARIO 

$ 

VALOR 
TOTAL 

I r r 
1 

1 

1 

1 

1 

1 111 

1 ~ 

1 

NOTA: El incumplimiento de esta orden obliga al proveedor a pagar una multa equivalente al 10% sobre el valor de la mercaderia o servicio negociado. 

Elaborado Autorizado Aprobado 1 
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Jefe UACI Gerente Financiero 

Suministrante Compromiso Presupuestario No. ______________ 
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